
Република Србија

Аутономна Покрајина Војводина

Општина Кула

Општинска управа

ОДЕЉЕЊЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНО-СТАМБЕНЕ

И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ

Број предмета: ROP-KUL-29906-IUP-8/2024

Заводни број: 05-351-197/2024

Дана, 27.02.2024 године

К у л а

 

 

Одељење за урбанизам, комунално-стамбене и имовинско-правне послове Општинске управе Кула,
поступајући по захтеву за издавање употребне дозволе  инвеститора Анимал Комерц  д.о.о. Београд,
ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр.54а   на основу члана 158  Закона о планирању и изградњи (“
Сл. гласник РС “, бр. 72/2009, 81/2009-исправка, 64/10-УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 УС, 50/2013
УС, 98/2013 УС, 132/2014, 145/2014,  83/2018, 31/2019, 37/2019, 9/2020, 52/2021 и 62/2023), члана 43
став 1 Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (“ Сл. гласник
РС “, бр. 96/2023), члана 18 Одлуке о општинској управи (“ Сл. лист општине Кула “, бр. 20/2019),
члана 136 став 1 Закона о општем управном поступку (“Сл. Гласник РС“, бр. 18/2016, 95/2018 и
2/2023), и Овлашћења начелника општинске управе Кула бр.015-112-100/2021-1 од 08.07.2021.године
доноси

 

 

 

РЕШЕЊЕ

 



 

Одбацује се захтев инвеститора Производног трговинског предузећа Анимал Комерц   д.о.о.
Београд, МБ:06194222,  употреба конзум центра - фарме за узгој кока носиља, капацитета око 25000
кока носиља на к.п. бр.2463/16 к.о. Крушчић, због формалних недостатака.

 

 

О б р а з л о ж е њ е

 

Инвеститор Производнo трговинско предузеће Анимал Комерц   , поднео је дана 02.01.2024.год.
преко овлашћеног пуномоћника, захтев за издавање решења којим се одобрава употреба објекта
описаног у диспозитиву решења. Захтев је заведен кроз ЦИС под бројем ROP-KUL-29906-IUP-
8/2024 и у општинској управи Кула под заводним бројем 05-351-197/2024.

 

Уз захтев инвеститор је доставио:

Пуномоћ за подношење захтева путем ЦИС-а.
Решење о грађевинској дозволи
Доказ о уплати републичке административне таксе за издавање употребне дозволе и накнаде
за Централну евиденцију обједињених процедура.

Поступајући по захтеву инвеститора, одељење за урбанизам, комунално-стамбене и имовинско-
правне послове општине Кула у складу са овлаштењима, према члану 43, Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем, је утврдило да је овај орган надлежан за
издавање решења за које је поднет захтев, да је подносилац захтева лице које у складу са Законом
може бити подносилац захтева за издавање употребне дозволе, да је захтев поднет у прописаној
форми и да не садржи све прописане податке.

Поступајући по захтеву утврђено је:

Елебарат геодетских радова за објекат није у складу са грађевинском дозволом и површинама
датим у њој.
У Пројекту за извођење се спомињу површине саобраћајница и дезо баријере која није била
саставни део грађевинске дозволе .
Нема снимка темеља за силос..

Ако подносилац захтева отклони утврђене недостатке и поднесе усаглашен захтев у року од десет
дана од дана пријема решења, а најкасније у року од 30 дана од дана његовог објављивања на
интернет страници надлежног органа, не доставља документацију коју је поднео уз захтев који је
одбачен.                                                                                                          

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба
Покрајинском секретаријату за енергетику, грађевинарство и саобраћај са седиштем у Новом Саду у
року од 8 дана од пријема овог решења. Жалба се изјављује непосредно или путем овог органа



таксирана са 560,00 динара административне таксе жиро рачун 840-742221843-57, модел 97, позив на
број  26-218.

 

 

Доставити:                                                                                  РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА

                                                                                    Зорица Драгић дипл. инж.грађ

1. Инвеститору,
2. Грађевинској инспекцији,
3. А р х и в и,
4. Објавити путем интернета

 

 

 

 

 


